



Отдел веб-разработки																								
9	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел мобильной разработки																								
10	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 07.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)     
  (подпись)     
 Подловченко Валентин Игоревич (Ф.И.О.)     
 15.04.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический директор (должность)     
  (подпись)     
 Княженко А.Г. (Ф.И.О.)     
 15.04.2020 (дата)

Директор по производству (должность)     
  (подпись)     
 Тюпин В.С. (Ф.И.О.)     
 15.04.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1738 (№ в реестре экспертов)     
  (подпись)     
 Миргазиянов Рамис Рашитович (Ф.И.О.)     
 07.02.2020 (дата)